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Kreis- Jugend-Sportfest 
ErgebnislisteBad Neuenahr Ahrweiler, am Mittwoch, 21. Juni 2017

Dreikampf - Weibliche Jugend U14
21.06.2017

Gemeldete Teilnehmer: 38

Rang StNr. Name Jg. Nat. Verein Punkte

75M BAL WEZ

1. 15 Jäger Linda 2004 Realschule plus Adenau 1.254
10,98
0,7
(429)

33,00 m

(416)
(845)

3,78 m

(409)
(1254)

2. 184 Platt Maike 2004 Peter-Joerres-Gymnasium 1.219
11,53
0,0
(379)

31,00 m

(399)
(778)

4,05 m

(441)
(1219)

3. 16 Müller Rebecca 2004 Realschule plus Adenau 1.213
11,63
0,0
(371)

31,00 m

(399)
(770)

4,06 m

(443)
(1213)

4. 185 Roleder Jule 2004 Peter-Joerres-Gymnasium 1.165
11,20
0,0
(408)

23,00 m

(325)
(733)

3,97 m

(432)
(1165)

5. 183 Monreal Franziska 2004 Peter-Joerres-Gymnasium 1.148
11,73
0,0
(363)

26,50 m

(359)
(722)

3,92 m

(426)
(1148)

6. 70 Nasri Luisa 2004 Gymnasium Calvarienberg 1.138
11,50
-0,4
(382)

21,50 m

(310)
(692)

4,09 m

(446)
(1138)

7. 97 Agbons Jennifer 2004 IGS Remagen 1.116
11,19
0,0
(409)

17,50 m

(266)
(675)

4,05 m

(441)
(1116)

8. 26 Theis Michelle 2004 Philipp Freiherr von Boeselager 1.106
11,41
0,0
(390)

21,50 m

(310)
(700)

3,76 m

(406)
(1106)

9. 72 Bertram Luisa 2004 Gymnasium Calvarienberg 1.090
12,14
-0,4
(330)

27,00 m

(363)
(693)

3,69 m

(397)
(1090)

10. 17 Martin Kaya 2004 Realschule plus Adenau 1.062
12,37
0,0
(312)

27,50 m

(368)
(680)

3,57 m

(382)
(1062)
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Kreis- Jugend-Sportfest 
ErgebnislisteBad Neuenahr Ahrweiler, am Mittwoch, 21. Juni 2017

Dreikampf - Fortsetzung
21.06.2017

Gemeldete Teilnehmer: 38

Rang StNr. Name Jg. Nat. Verein Punkte

75M BAL WEZ

11. 44 Topalovic Katharina 2005 Realschule Calvarienberg 1.060
11,64
0,6
(370)

18,00 m

(272)
(642)

3,86 m

(418)
(1060)

12. 138 Polch Lusia 2005 Rhein-Gymnasium 1.048
11,52
0,6
(380)

20,50 m

(299)
(679)

3,47 m

(369)
(1048)

13. 71 Görges Sophie 2004 Gymnasium Calvarienberg 1.034
12,22
-0,1
(324)

19,00 m

(283)
(607)

3,93 m

(427)
(1034)

14. 18 Bings Eva 2004 Realschule plus Adenau 1.011
12,00
0,0
(341)

22,00 m

(315)
(656)

3,36 m

(355)
(1011)

15. 6 Grauer Amelie 2005 Erich-Klausener-Gymnasium 998
12,32
0,0
(316)

21,50 m

(310)
(626)

3,49 m

(372)
(998)

16. 100 Szpilman Sandra 2004 IGS Remagen 988
12,31
0,6
(317)

20,50 m

(299)
(616)

3,49 m

(372)
(988)

17. 19 Reiz Zoe 2004 Realschule plus Adenau 988
11,91
0,0
(348)

18,50 m

(277)
(625)

3,42 m

(363)
(988)

18. 270 Klein Celine 2005 Erich-Kästner Realschule plus 973
12,37
0,7
(312)

18,00 m

(272)
(584)

3,62 m

(389)
(973)

19. 137 Schmidgen Hannah 2005 Rhein-Gymnasium 973
12,63
-0,1
(293)

21,00 m

(304)
(597)

3,52 m

(376)
(973)

20. 267 Rech Johanna 2004 Erich-Kästner Realschule plus 971
12,05
0,7
(337)

19,50 m

(288)
(625)

3,29 m

(346)
(971)
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Kreis- Jugend-Sportfest 
ErgebnislisteBad Neuenahr Ahrweiler, am Mittwoch, 21. Juni 2017

Dreikampf - Fortsetzung
21.06.2017

Gemeldete Teilnehmer: 38

Rang StNr. Name Jg. Nat. Verein Punkte

75M BAL WEZ

21. 7 Wolf Lucy 2005 Erich-Klausener-Gymnasium 950
12,59
0,0
(296)

23,50 m

(330)
(626)

3,13 m

(324)
(950)

22. 73 Kersten Katharina 2006 Gymnasium Calvarienberg 938
13,26
-0,4
(251)

24,50 m

(340)
(591)

3,30 m

(347)
(938)

23. 30 Franzen Svenja 2004 Philipp Freiherr von Boeselager 932
12,47
0,0
(305)

15,50 m

(242)
(547)

3,59 m

(385)
(932)

24. 29 Grzenia Emma 2005 Philipp Freiherr von Boeselager 919
12,35
0,0
(314)

13,00 m

(210)
(524)

3,67 m

(395)
(919)

25. 99 Frensch Mara 2005 IGS Remagen 915
12,42
-0,4
(309)

17,00 m

(260)
(569)

3,29 m

(346)
(915)

26. 46 Weinand Laura 2005 Realschule Calvarienberg 914
13,32
-0,1
(247)

24,50 m

(340)
(587)

3,15 m

(327)
(914)

27. 140 Grunnenberg Lara 2005 Rhein-Gymnasium 899
12,26
0,6
(321)

14,50 m

(230)
(551)

3,31 m

(348)
(899)

28. 268 Ramos Soraja 2004 Erich-Kästner Realschule plus 899
12,88
0,7
(276)

23,00 m

(325)
(601)

2,94 m

(298)
(899)

29. 74 Ulrich Anna 2006 Gymnasium Calvarienberg 893
13,34
0,6
(246)

21,00 m

(304)
(550)

3,27 m

(343)
(893)

30. 47 Grub Emely 2005 Realschule Calvarienberg 890
12,40
-0,1
(310)

11,50 m

(190)
(500)

3,63 m

(390)
(890)
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Kreis- Jugend-Sportfest 
ErgebnislisteBad Neuenahr Ahrweiler, am Mittwoch, 21. Juni 2017

Dreikampf - Fortsetzung
21.06.2017

Gemeldete Teilnehmer: 38

Rang StNr. Name Jg. Nat. Verein Punkte

75M BAL WEZ

31. 269 Knieps Hanna 2005 Erich-Kästner Realschule plus 887
12,72
0,7
(287)

17,50 m

(266)
(553)

3,20 m

(334)
(887)

32. 27 Ben Jemia Elham 2004 Philipp Freiherr von Boeselager 885
12,50
0,0
(303)

16,00 m

(248)
(551)

3,20 m

(334)
(885)

33. 96 Wozlaweck Emma 2005 IGS Remagen 862
13,44
-0,4
(239)

18,00 m

(272)
(511)

3,33 m

(351)
(862)

34. 139 Schmidlatz Helen 2006 Rhein-Gymnasium 849
12,95
-0,1
(271)

15,00 m

(236)
(507)

3,26 m

(342)
(849)

35. 98 Sternrad Sophie 2005 IGS Remagen 846
13,91
-0,4
(211)

21,00 m

(304)
(515)

3,18 m

(331)
(846)

36. 266 Fink Sarah 2005 Erich-Kästner Realschule plus 614
12,66
0,7
(291)

ogV. 3,12 m

(323)
(614)

48 Kirchhoff Filis 2006 Realschule Calvarienberg n.a.
n.a.

45 Schmitz Jolanda 2004 Realschule Calvarienberg n.a.
n.a.
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Kreis- Jugend-Sportfest 
ErgebnislisteBad Neuenahr Ahrweiler, am Mittwoch, 21. Juni 2017

Dreikampf - Männliche Jugend U14
21.06.2017

Gemeldete Teilnehmer: 42

Rang StNr. Name Jg. Nat. Verein Punkte

75M BAL WEZ

1. 23 Zepp Felix 2005 Philipp Freiherr von Boeselager 1.258
10,67
0,0
(441)

37,50 m

(337)
(778)

4,85 m

(480)
(1258)

2. 93 Gashi Leon 2004 IGS Remagen 1.227
10,86
0,0
(422)

41,00 m

(360)
(782)

4,52 m

(445)
(1227)

3. 22 Palm Nils 2004 Philipp Freiherr von Boeselager 1.172
10,89
0,0
(419)

34,00 m

(314)
(733)

4,46 m

(439)
(1172)

4. 92 Schreiber Niclas 2004 IGS Remagen 1.169
11,00
0,0
(409)

37,00 m

(334)
(743)

4,34 m

(426)
(1169)

5. 91 Golnik Max 2004 IGS Remagen 1.164
11,04
0,0
(405)

39,50 m

(350)
(755)

4,19 m

(409)
(1164)

6. 261 Roland Sebastian 2005 Erich-Kästner Realschule plus 1.154
11,45
0,0
(369)

45,50 m

(387)
(756)

4,09 m

(398)
(1154)

7. 94 Opacak Mateo 2005 IGS Remagen 1.145
10,90
0,0
(418)

30,50 m

(289)
(707)

4,45 m

(438)
(1145)

8. 66 Friedsam Luis 2004 Gymnasium Calvarienberg 1.099
10,98
0,0
(411)

30,50 m

(289)
(700)

4,10 m

(399)
(1099)

9. 195 Köhler Luca 2005 Peter-Joerres-Gymnasium 1.061
11,40
0,0
(373)

32,50 m

(303)
(676)

3,98 m

(385)
(1061)

10. 25 Kaba Paul 2005 Philipp Freiherr von Boeselager 1.054
11,03
0,0
(406)

26,50 m

(259)
(665)

4,01 m

(389)
(1054)
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Kreis- Jugend-Sportfest 
ErgebnislisteBad Neuenahr Ahrweiler, am Mittwoch, 21. Juni 2017

Dreikampf - Fortsetzung
21.06.2017

Gemeldete Teilnehmer: 42

Rang StNr. Name Jg. Nat. Verein Punkte

75M BAL WEZ

11. 186 Lanzerath Domian 2004 Peter-Joerres-Gymnasium 1.045
11,29
0,0
(382)

26,50 m

(259)
(641)

4,15 m

(404)
(1045)

12. 13 Görgen Luis 2005 Realschule plus Adenau 1.044
11,03
0,0
(406)

28,00 m

(270)
(676)

3,83 m

(368)
(1044)

13. 9 Hosseini Mehdi 2004 Realschule plus Adenau 1.036
11,03
0,0
(406)

32,00 m

(300)
(706)

3,51 m

(330)
(1036)

14. 192 Miekard Oliver 2004 Peter-Joerres-Gymnasium 1.025
12,79
0,0
(265)

33,50 m

(310)
(575)

4,57 m

(450)
(1025)

15. 68 Topalovic Valentino 2005 Gymnasium Calvarienberg 1.025
11,83
0,0
(337)

33,00 m

(307)
(644)

3,94 m

(381)
(1025)

16. 21 Luzolo Kanda Domenik 2004 Philipp Freiherr von Boeselager 1.023
11,16
0,0
(394)

29,00 m

(278)
(672)

3,69 m

(351)
(1023)

17. 8 Pürling Tim 2004 Realschule plus Adenau 1.022
11,86
0,0
(334)

32,50 m

(303)
(637)

3,98 m

(385)
(1022)

18. 95 Kohlhaas Nick 2005 IGS Remagen 1.012
11,78
0,0
(341)

33,50 m

(310)
(651)

3,77 m

(361)
(1012)

19. 24 Jürgens Benedikt 2005 Philipp Freiherr von Boeselager 1.006
11,91
0,0
(330)

32,00 m

(300)
(630)

3,90 m

(376)
(1006)

20. 67 Gerth Maurus 2004 Gymnasium Calvarienberg 1.006
11,43
0,0
(370)

27,50 m

(266)
(636)

3,85 m

(370)
(1006)
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Kreis- Jugend-Sportfest 
ErgebnislisteBad Neuenahr Ahrweiler, am Mittwoch, 21. Juni 2017

Dreikampf - Fortsetzung
21.06.2017

Gemeldete Teilnehmer: 42

Rang StNr. Name Jg. Nat. Verein Punkte

75M BAL WEZ

21. 12 Klein Max 2004 Realschule plus Adenau 986
11,91
0,0
(330)

30,00 m

(285)
(615)

3,86 m

(371)
(986)

22. 194 Dahlmayer David 2005 Peter-Joerres-Gymnasium 977
11,80
0,0
(339)

28,50 m

(274)
(613)

3,80 m

(364)
(977)

23. 3 Kasper Jan 2004 Erich-Klausener-Gymnasium 972
10,89
0,0
(419)

23,50 m

(234)
(653)

3,42 m

(319)
(972)

24. 4 Wirfs Matthis 2004 Erich-Klausener-Gymnasium 963
10,89
0,0
(419)

21,50 m

(217)
(636)

3,49 m

(327)
(963)

25. 69 Klaus Clemens 2005 Gymnasium Calvarienberg 958
12,13
0,0
(313)

29,50 m

(281)
(594)

3,80 m

(364)
(958)

26. 263 Basile Pascal 2005 Erich-Kästner Realschule plus 923
12,32
0,0
(299)

28,00 m

(270)
(569)

3,71 m

(354)
(923)

27. 262 Balvan Martin 2005 Erich-Kästner Realschule plus 920
12,91
0,0
(257)

35,50 m

(324)
(581)

3,59 m

(339)
(920)

28. 141 Trichel Maximilian 2006 Rhein-Gymnasium 914
11,98
0,0
(325)

19,00 m

(195)
(520)

4,06 m

(394)
(914)

29. 10 Mirgel David 2006 Realschule plus Adenau 914
12,79
0,0
(265)

33,00 m

(307)
(572)

3,61 m

(342)
(914)

30. 1 Möseler Emilian 2004 Erich-Klausener-Gymnasium 901
12,7
0,0
(255)

24,00 m

(238)
(493)

4,18 m

(408)
(901)
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Kreis- Jugend-Sportfest 
ErgebnislisteBad Neuenahr Ahrweiler, am Mittwoch, 21. Juni 2017

Dreikampf - Fortsetzung
21.06.2017

Gemeldete Teilnehmer: 42

Rang StNr. Name Jg. Nat. Verein Punkte

75M BAL WEZ

31. 193 Brenner Falk 2005 Peter-Joerres-Gymnasium 891
12,79
0,0
(265)

27,50 m

(266)
(531)

3,76 m

(360)
(891)

32. 37 Heinen Fynn 2005 Realschule Calvarienberg 850
12,30
0,0
(300)

30,00 m

(285)
(585)

3,00 m

(265)
(850)

33. 5 Frein Finn 2005 Erich-Klausener-Gymnasium 837
12,74
0,0
(269)

21,00 m

(213)
(482)

3,72 m

(355)
(837)

34. 36 Flohe Lars 2006 Realschule Calvarienberg 808
13,15
0,0
(241)

27,50 m

(266)
(507)

3,28 m

(301)
(808)

35. 2 Tempel Marvin 2005 Erich-Klausener-Gymnasium 802
12,79
0,0
(265)

19,50 m

(199)
(464)

3,58 m

(338)
(802)

36. 40 Daoud John 2005 Realschule Calvarienberg 795
13,24
0,0
(235)

25,00 m

(247)
(482)

3,37 m

(313)
(795)

37. 264 Mohamed-Selim Fadi 2004 Erich-Kästner Realschule plus 782
15,12
0,0
(129)

35,00 m

(320)
(449)

3,54 m

(333)
(782)

38. 142 Lauter Nick 2006 Rhein-Gymnasium 769
13,23
0,0
(236)

28,00 m

(270)
(506)

2,98 m

(263)
(769)

39. 260 Jakobs Sirius 2005 Erich-Kästner Realschule plus 759
13,16
0,0
(240)

18,00 m

(186)
(426)

3,54 m

(333)
(759)

40. 39 Bensberg Paul 2006 Realschule Calvarienberg 724
13,24
0,0
(235)

21,00 m

(213)
(448)

3,08 m

(276)
(724)
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Kreis- Jugend-Sportfest 
ErgebnislisteBad Neuenahr Ahrweiler, am Mittwoch, 21. Juni 2017

Dreikampf - Fortsetzung
21.06.2017

Gemeldete Teilnehmer: 42

Rang StNr. Name Jg. Nat. Verein Punkte

75M BAL WEZ

41. 143 Jenatchek Luis 2006 Rhein-Gymnasium 654
11,18
0,0
(392)

27,00 m

(262)
(654)

o.g.V.

(654)

42. 38 Baltes Tom 2005 Realschule Calvarienberg 533
12,04
0,0
(320)

21,00 m

(213)
(533)

ogV.
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Kreis- Jugend-Sportfest 
ErgebnislisteBad Neuenahr Ahrweiler, am Mittwoch, 21. Juni 2017

Mannschaft MJU14, Männliche Jugend U14

1. IGS Remagen (1) 5.717 Punkte

Gashi Leon 2004 1227 Punkte
Schreiber Niclas 2004 1169 Punkte
Golnik Max 2004 1164 Punkte
Opacak Mateo 2005 1145 Punkte
Kohlhaas Nick 2005 1012 Punkte

2. Philipp Freiherr von Boesela 5.513 Punkte

Zepp Felix 2005 1258 Punkte
Palm Nils 2004 1172 Punkte
Kaba Paul 2005 1054 Punkte
Luzolo Kanda Domenik 2004 1023 Punkte
Jürgens Benedikt 2005 1006 Punkte

3. Realschule plus Adenau (1) 5.002 Punkte

Görgen Luis 2005 1044 Punkte
Hosseini Mehdi 2004 1036 Punkte
Pürling Tim 2004 1022 Punkte
Klein Max 2004 986 Punkte
Mirgel David 2006 914 Punkte

4. Peter-Joerres-Gymnasium (1) 4.999 Punkte

Köhler Luca 2005 1061 Punkte
Lanzerath Domian 2004 1045 Punkte
Miekard Oliver 2004 1025 Punkte
Dahlmayer David 2005 977 Punkte
Brenner Falk 2005 891 Punkte

5. Erich-Kästner Realschule plu 4.538 Punkte

Roland Sebastian 2005 1154 Punkte
Basile Pascal 2005 923 Punkte
Balvan Martin 2005 920 Punkte
Mohamed-Selim Fadi 2004 782 Punkte
Jakobs Sirius 2005 759 Punkte

6. Erich-Klausener-Gymnasium 4.475 Punkte

Kasper Jan 2004 972 Punkte
Wirfs Matthis 2004 963 Punkte
Möseler Emilian 2004 901 Punkte
Frein Finn 2005 837 Punkte
Tempel Marvin 2005 802 Punkte

7. Realschule Calvarienberg (1) 3.710 Punkte

Heinen Fynn 2005 850 Punkte
Flohe Lars 2006 808 Punkte
Daoud John 2005 795 Punkte
Bensberg Paul 2006 724 Punkte
Baltes Tom 2005 533 Punkte
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Kreis- Jugend-Sportfest 
ErgebnislisteBad Neuenahr Ahrweiler, am Mittwoch, 21. Juni 2017

Mannschaft WJU14, Weibliche Jugend U14

1. Realschule plus Adenau (1) 5.528 Punkte

Jäger Linda 2004 1254 Punkte
Müller Rebecca 2004 1213 Punkte
Martin Kaya 2004 1062 Punkte
Bings Eva 2004 1011 Punkte
Reiz Zoe 2004 988 Punkte

2. Gymnasium Calvarienberg (1 5.093 Punkte

Nasri Luisa 2004 1138 Punkte
Bertram Luisa 2004 1090 Punkte
Görges Sophie 2004 1034 Punkte
Kersten Katharina 2006 938 Punkte
Ulrich Anna 2006 893 Punkte

3. IGS Remagen (1) 4.727 Punkte

Agbons Jennifer 2004 1116 Punkte
Szpilman Sandra 2004 988 Punkte
Frensch Mara 2005 915 Punkte
Wozlaweck Emma 2005 862 Punkte
Sternrad Sophie 2005 846 Punkte

4. Erich-Kästner Realschule plu 4.344 Punkte

Klein Celine 2005 973 Punkte
Rech Johanna 2004 971 Punkte
Ramos Soraja 2004 899 Punkte
Knieps Hanna 2005 887 Punkte
Fink Sarah 2005 614 Punkte
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